Direccién General del Catastro Nacional
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Libro Banco
BANRESERVAS
Del 01 al 31 de diciembre del 2018
[Cuenta Bancaria No:
Balance
Inicial:

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
03/12/2018 [0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 24,500.00 24,500.00
03/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 24,500.00 0.00 0.00
04/12/2018 |0011 Deposito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 31,500.00 31,500.00
04/12/2018 |0011 Deposito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 1,500.00 33,000.00
04/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 33,000.00 0.00 0.00
05/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 21,000.00 21,000.00
05/12/2018 |0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 2,000.00 23,000.00
05/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 23,000.00 0.00 0.00
06/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0.00 24,500.00 24,500.00
06/12/2018 |0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 25,000.00
06/12/2018 |0011 Deposito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 1,500.00 26,500.00
06/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 26,500.00 0.00 0.00
07/12/2018 |0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 500.00
07/112/2018 |011C Depésito de Cheque a CC 011C Depésito de Cheque a CC 0.00 [ 137,000.00 | 137,500.00
07/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 20,500.00 | 158,000.00
07/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 | 158,500.00
07/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 | 159,000.00
07/112/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB  |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 159,000.00 0.00 0.00
10/12/2018 [0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 20,500.00 20,500.00
10/12/2018 |0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 21,000.00
10/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 21,000.00 0.00 0.00
11/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 12,000.00 12,000.00
11/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 22,000.00 34,000.00
11/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 3,500.00 37,500.00
11/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB [269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 37,500.00 0.00 0.00
12/12/2018 |0011 Depbsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 27,000.00 27,000.00
12/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 2,500.00 29,500.00
12/12/2018 |[269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 29,500.00 0.00 0.00
14/12/2018 0011 Depébsito a Cuenta Corriente 0011 _Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 22,000.00 22,000.00
14/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 1,000.00 23,000.00
14/12/2018 0011 Depébsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 3,000.00 26,000.00
14/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB [269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 26,000.00 0.00 0.00
17/12/2018 [0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Deposito a Cuenta Corriente 0.00 41,500.00 41,500.00
17/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Deposito a Cuenta Corriente 0.00 1,000.00 42,500.00
17/12/2018 |289L Transferencia Aut. Emitida CC DB 269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 42,500.00 0.00 0.00
18/12/2018 |0011 Depbsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 32,500.00 32,500.00
18/12/2018 |0011 Depbsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 1,000.00 33,500.00
18/12/2018 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 34,000.00
18/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 34,000.00 0.00 0.00
19/12/2018 [0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 32,000.00 32,000.00
19/12/2018 |0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0011 Deposito a Cuenta Corriente 0.00 1,000.00 33,000.00
19/12/2018 [269L Transferencia Aut. Emitida CC DB [269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 33,000.00 0.00 0.00
21/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 24,000.00 24,000.00
21/12/2018 (0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 2,500.00 26,500.00
21/112/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |[269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 26,500.00 0.00 0.00
26/12/2018 |0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 32,500.00 32,500.00
26/12/2018 |0011 Depédsito a Cuenta Corriente 0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0.00 500.00 33,000.00
26/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 33,000.00 0.00 0.00
27/12/2018 |0011 Depdsito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 28,500.00 28,500.00
27/12/2018 |0011 Depésito a Cuenta Corriente 0011 Depésito a Cuenta Corriente 0.00 2,000.00 30,500.00
27/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB 30,500.00 0.00 0.00
28/12/2018 |0011 Depébsito a Cuenta Corriente 0011 _Depésito a Cuenta.Corrignte 0.00 33,000.00 33,000.00
28/12/2018 |269L Transferencia Aut. Emitida CC DB |269L Transferencia Aut. Empitida CC DB 33,000.00 0.00 0.00
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